
Zarządzenie Nr  420/1853/13 
Prezydenta Miasta Koszalina 

                           z dnia  05.08.2013 r.                               .  
 

w sprawie ogłoszenia konkursu na opracowanie koncepcji/projektu społecznej kampanii 
edukacyjno-informacyjnej w zakresie gospodarki odpadami kierowanej do mieszkańców Koszalina  
 
 
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3, 8 i 18 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2013 r., poz. 1594) oraz § 16 ust. 3, § 28 ust. 3 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego  
w Koszalinie stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 194/741/08 Prezydenta Miasta Koszalina  
z dnia 3 marca 2008 r. (z późn. zmianami), zarządzam co następuje:  
 

§ 1 
Ogłaszam konkurs na opracowanie koncepcji/projektu społecznej kampanii edukacyjno-informacyjnej 
w zakresie gospodarki odpadami kierowanej do mieszkańców Koszalina. 
 

§ 2 
Regulamin konkursu na opracowanie koncepcji/projektu społecznej kampanii edukacyjno-
informacyjnej w zakresie gospodarki odpadami kierowanej do mieszkańców Koszalina, stanowi 
załącznik do niniejszego zarządzenia.   
 

§ 3 
W celu rozstrzygnięcia konkursu Prezydenta Miasta Koszalina powołuje Komisję konkursową, w skład 
której wchodzą: 
1. Andrzej Kierzek – przewodniczący, 
2. Bożena Bajdalska-Kurlanda – zastępca przewodniczącego, 
3. Dorota Kędzierska-Jarosz – członek 
4. Joanna Bazylczyk – członek. 
5. Agnieszka Kamyno – członek. 

 
§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 
 
        Prezydent Miasta 
 
                        Piotr Jedliński 


